
 

ÚMČ PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Přehled všech sběrných dvorů  

http://sberny-dvur-praha.cz/seznam-sbernych-dvoru/ 

 

Příklady odpadů patřících do nádob s tříděným odpadem 

Plasty 

sáčky, plastové tašky, sešlápnuté PET láhve, obaly od pracích, čistících a 

kosmetických přípravků, kelímky od jogurtů, mléčných výrobků, balící fólie od 

spotřebního zboží, obaly od CD disků 

Papír 

časopisy, noviny, sešity, krabice, papírové obaly, cokoliv z lepenky, knihy, 

obálky s fóliovými okénky nevadí ani papír s kancelářskými sponkami 

Sklo 

zelený kontejner – barevné sklo, například lahve od vína, alkoholických i 

nealkoholických nápojů, tabulové sklo z oken a ze dveří 

Bílý kontejner – čiré sklo, tedy sklenice od kečupů, marmelád či zavařenin a 

rozbité skleničky 

Kovy 

kovový odpad, který lze skrz otvor bez problémů prostrčit – typicky plechovky 

od nápojů a konzerv, kovové tuby, alobal, kovové zátky, hřebíky, šroubky, 

kancelářské sponky a další drobné kovové odpady 

Nápojové kartony 

krabice od džusů, vína, mléka a mléčných výrobků 

 

Další příklady naleznete na adrese 

http://beta.kamtovyhodit.cz/ 

http://sberny-dvur-praha.cz/seznam-sbernych-dvoru/
http://beta.kamtovyhodit.cz/

